



OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ

Ústecká 235, 561 17 Dlouhá Třebová

DUPONTI S. R. O.
Kaprova 41/14
110 00 Praha 1

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
21.05.2018

NAŠE ZNAČKA
ObÚ-Dl.T.127/2018/SE

VYŘIZUJE
Razýmová

DLOUHÁ TŘEBOVÁ
28.05.2018

VĚC: Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme:

1. Obec Dlouhá Třebová zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů externím poskytovatelem služeb pověřence na základě smlouvy se svazkem obcí Region Orlicko – Třebovsko, jehož zaměstnanec je odpovědnou osobou vykonávající funkci pověřence pro GDPR.
2. Odměna je sjednána dodatkem k výše uvedené smlouvě se svazkem obcí Region Orlicko-Třebovsko, přičemž první rok je služba pověřence vykonávána zdarma, o odměně na další období se bude se svazkem obcí Region Orlicko-Třebovsko jednat.
3. Vzhledem k tomu, že si obec sama vyhotovila potřebné dokumenty na základě odborných seminářů pořádaných svazkem obcí Region Orlicko-Třebovsko a zároveň již průběžně obnovovala IT vybavení bez souvislosti s GDPR (záložní zdroje apod.), nebylo dosud potřeba vynakládat finanční prostředky na uvedení naší organizace do souladu s GDPR.
4. Dotaz zodpovězen již v odpovědi na otázku č. 3.

S pozdravem

OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ

ÚSTECKÁ 235
DLOUHÁ TŘEBOVÁ 561 17
IČO 005 80 902 ①

Jaroslav Kašpar
starosta obce